
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

  «Дебесская детская школа искусств им. Г.М. Корепанова – Камского» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                                                                                                  №  16 

 

О приёме обучающихся в 1 класс 

 

          На основании заявления родителей, решения комиссии по отбору детей от 

25.08.2023 г., решения приемной комиссии МБУДО "Дебесская ДШИ им. Г.М. 

Корепанова-Камского"  

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Зачислить в контингент Школы следующих обучающихся: 

1.1. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа в области 

хореографического искусства "Танец" 1 год обучения: 

1. Будина Варвара, 

2. Сабурова Анастасия, 

3. Опарина Анастасия, 

4. Бушмакина Елена, 

5. Стрелкова Виктория, 

6. Русских Валерия, 

7. Сунцова Мария, 

8. Жигалова Олеся, 

9. Шкляева Алиса. 

 

1.2. Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа "Основы 

изобразительного искусства" 3 года обучения: 

1. Хохрякова Василиса, 1 класс 

2. Будина Василиса, 1 класс 

3. Федорова Екатерина, 1 класс 

4. Гапоненко Платон, 1 класс 

5. Шкляев Ефим, 1 класс 

 

1.3. Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа "Изобразительное 

творчество" 1 год обучения: 

1. Жданова Варвара, 

2. Иванова Софья, 

3. Роготнева Софья, 

4. Тронина Александра 

 

1.4. Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа в области 

музыкального искусства "Развитие творческих способностей" 3 года обучения 

1. Главатских Тимофей, 1 класс 

 

1.5. Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа в области 

музыкального искусства  «Развитие вокальных способностей» 4 года обучения 

1. Иванова Мария, 1 класс 

 



 

 

1.6. Дополнительная общеразвивающая образовательная программа в области 

общеэстетической направленности "Единый образ искусства" 2 года обучения 

1.Хохрякова Есения, 1 класс 

2. Кольцова Анна, 1 класс 

3. Иванова Анна, 1 класс 

4. Лекомцева Алиана, 1 класс 

5. Русских Степан, 1 класс 

6. Поздеев Руслан, 1 класс 

7. Опарина Марина, 1 класс 

8. Лекомцев Тимур, 1 класс 

9. Ворончихина Злата, 1 класс 

10. Хохрякова Ксения, 1 класс 

11. Чуракова Елизавета, 1 класс 

12. Косачева Елизавета, 1 класс 

13. Лекомцева Елизавета, 1 класс 

14. Калнин Тимур, 1 класс 

15. Гущина Мария, 1 класс 

16. Трефилова Татьяна, 1 класс 

17. Семенов Георгий, 1 класс 

18. Серебренников Михаил, 1 класс 

19. Завицкая Александра, 1 класс 

20. Жуйкова Ксения, 1 класс 

21. Лекомцева Юлия, 1 класс 

22. Андреева Яна, 1 класс 

23. Королева Ульяна, 1 класс 

24. Ивакина Анна, 1 класс 
 

 

 

Директор                                                                                             О.В.Турова 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-22T18:21:06+0400
	Турова Ольга Валерьевна




